Протокол № 5/п от 15.10.2020.

Присутствовали:
Знаков В.В., д. психол.н. (19.00.13) - Председатель Совета;

Сергиенко Е.А., д. психол.н. (19.00.13) – Зам. Председателя Совета,

Никитина Е.А., к. психол.н. (19.00.13) – Ученый секретарь Совета,

Алдашева А.А., д. психол.н. (19.00.02),

Александров И.О., д. психол.н. (19.00.02),

Безденежных Б.Н., д. психол.н. (19.00.02),

Волкова Е.В., д. психол.н. (19.00.13),

Воронин А.Н., д. психол.н. (19.00.13),

Греченко Т.Н., д. психол.н. (19.00.02),

Крюкова Т.Л., д. психол.н. (19.00.13),

Марцинковская Т.Д., д. психол.н. (19.00.13),

Нартова-Бочавер С.К., д. психол. н. (19.00.13),

Тарабрина Н.В., д. психол.н. (19.00.02),

Харламенкова Н.Е., д. психол.н. (19.00.13),

Холодная М.А., д. психол.н. (19.00.13)

Повестка дня:
1. Принятие к защите диссертации Ряжкина Александра Олеговича «Зрелость как

индивидуально-личностный ресурс профессионального становления студентов»

представленной на соискание ученой степени кандидата психологических наук по

специальности 19.00.13 – Психология развития, акмеология (психологические науки).

2. Назначение официальных оппонентов и ведущей организации.

Постановили:
1 На основании заключения экспертной комиссии в составе: Алдашевой А.А., д.психол.н.,

Воронина А.Н., д.психол.н, Нартовой-Бочавер С.К., д.психол.н., принять к защите

диссертацию Ряжкина Александра Олеговича «Зрелость как индивидуально-

личностный ресурс профессионального становления студентов», представленную на

соискание ученой степени кандидата психологических наук по специальности 19.00.13

– психология развития, акмеология (психологические науки).

2 Назначить защиту на 17 декабря 2020 года в 13.00.

3  Официальными оппонентами назначить:

Куфтяк Елену Владимировну, доктора психологических наук, профессора, профессора

кафедры общей психологии ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и

государственной службы при Президенте РФ»

Богданович Наталью Викторовну, кандидата психологических наук, доцента, доцента

кафедры юридической психологии и права ФГБОУ ВО «Московский государственный

психолого-педагогический университет

Ведущей организацией назначить Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования «Национальный исследовательский

Томский государственный университет».

4 Разрешить печать автореферата.

Председатель Совета Д 002.016.03   Знаков В.В.

Ученый секретарь Совета Д 002.016.03   Никитина Е.А.